
POSTANOWIENIE NR 114/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH II 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Rzeczyca na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 365), Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Gminie Rzeczyca ustalonej 
postanowieniem Nr 22/2023 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II z dnia 21 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Rzeczyca na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 3427, zm. Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2024 r. poz. 818) z Szkoła Podstawowa w  Rzeczycy Filia w Luboczy Lubocz 3, 97-220 Rzeczyca 
na Świetlica środowiskowa w  Luboczy Lubocz 40A, 97-220 Rzeczyca 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Rzeczyca, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Skierniewicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Skierniewicach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Skierniewicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Rzeczyca. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Skierniewicach II 

 
 

Małgorzata Zabost 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E05DF6-780F-4AEE-B316-4E78C61129D4. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 114/2025 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

Podział Gminy Rzeczyca na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Bartoszówka, Wiechnowice, Gustawów, 

Kanice, Stanisławów, Brzozów, 
Sadykierz 

Szkoła Podstawowa w Rzeczycy Filia 
w Sadykierzu, Sadykierz 51, 97-220 Rzeczyca 

2 Bobrowiec, Kawęczyn, Roszkowa Wola, 
Jeziorzec, Brzeg, Lubocz 

Świetlica środowiskowa w Luboczy 
Lubocz 40A, 97-220 Rzeczyca 

3 

Rzeczyca: ul. Akacjowa, ul. Ignacego 
Mościckiego, ul. Mokra, ul. Parkowa, ul. 

Polna, ul. Spółdzielców, ul. 
Tomaszowska, ul. Zachodnia, ul. Majora 
Hubala, ul. Ks. Jędrzeja Kitowicza, ul. 

Krótka, ul. Kwiatowa, ul. Leśna, ul. 
Niska, ul. Obwodowa, ul. Słoneczna, ul. 

Długa, ul. Graniczna, ul. Łąkowa, ul. 
Górna, ul. Mazowiecka, ul. Nowa, ul. 
Piaskowa, ul. Zacisze, ul. Wschodnia 

Szkoła Podstawowa w Rzeczycy, 
ul. Ks. Jędrzeja Kitowicza 4, 97-220 Rzeczyca 

4 
Rzeczyca: ul. Lipowa, ul. Wiśniowa, ul. 

Zakątna, ul. Zielona, Glina, Zawady, 
Brzeziny, Grotowice, Łęg 

Szkoła Podstawowa w Rzeczycy, 
ul. Ks. Jędrzeja Kitowicza 4, 97-220 Rzeczyca 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E05DF6-780F-4AEE-B316-4E78C61129D4. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 114/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH II z dnia 1 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Rzeczyca na stałe obwody głosowania


